

*T. Nørregaard ApS  
Industriparken 19, Skodborg  
6630 Rødding*

*CVR-nr: 29 84 87 26*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2019*

*(13. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12/8 2020

---

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	5

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Noter .....	11
Anvendt regnskabspraksis .....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	T. Nørregaard ApS Industriparken 19, Skodborg 6630 Rødding
	CVR-nr.: 29 84 87 26
	Stiftet: 6. september 2006
	Kommune: Kolding
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Nørregaard
<b>Revisor</b>	ND Revision Vojens registreret revisionsanpartsselskab Østergade 28 6500 Vojens
<b>Ejerforhold</b>	T. Nørregaard Holding ApS, Industriparken 19, Skodborg, 6580 Vamdrup
<b>Hovedaktivitet</b>	Selskabets formål er at drive smede- og håndværksarbejde samt hermed beslægtet virksomhed.

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at udføre smedearbejder som underleverandør.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for regnskabsperioden udviser et resultat på DKK 17.067. Balancen viser en egenkapital på DKK 715.129.

Ledelsen anser årets resultat som mindre tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

	2019	2018 kr. 1000
<b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>	<b>1.180.626</b>	<b>1.575</b>
1 Personaleomkostninger.....	-842.620	-1.115
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	-222.698	-176
<b>DRIFTSRESULTAT .....</b>	<b>115.308</b>	<b>284</b>
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....	-6.941	-9
Andre finansielle omkostninger.....	-75.349	-75
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>	<b>33.018</b>	<b>200</b>
3 Skat af årets resultat.....	-15.951	-48
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>	<b>17.067</b>	<b>152</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	17.067	152
<b>DISPONERET I ALT .....</b>	<b>17.067</b>	<b>152</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019

## AKTIVER

	2019	2018 kr. 1000
Grunde og bygninger .....	961.206	902
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	555.617	726
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>1.516.823</b>	<b>1.628</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>1.516.823</b>	<b>1.628</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....	220.000	235
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>220.000</b>	<b>235</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	800.529	625
Igangværende arbejder for fremmed regning .....	294.300	320
Andre tilgodehavender .....	35.000	56
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>1.129.829</b>	<b>1.001</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>1.349.829</b>	<b>1.236</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>2.866.652</b>	<b>2.864</b>



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019  
PASSIVER

	2019	2018 kr. 1000
Virksomhedskapital .....	125.000	125
Overført resultat.....	590.129	573
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>715.129</b>	<b>698</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	33.830	36
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>	<b>33.830</b>	<b>36</b>
Prioritetsgæld.....	419.130	444
Kreditinstitutter.....	60.604	128
Leasingforpligtelser .....	82.784	141
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>562.518</b>	<b>713</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser .....	151.255	165
Kreditinstitutter.....	382.570	278
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	630.144	328
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	60.601	233
Skyldigt sambeskatningsbidrag .....	18.125	47
Anden gæld.....	248.480	341
Periodeafgrænsningsposter .....	64.000	25
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>1.555.175</b>	<b>1.417</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER .....</b>	<b>2.117.693</b>	<b>2.130</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>2.866.652</b>	<b>2.864</b>
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## NOTER

	2019	2018 kr. 1000	
<b>1 Personalemkostninger</b>			
Antal personer beskæftiget .....	3	3	
Lønninger.....	763.795	1.005	
Pensioner .....	48.423	65	
Andre omkostninger til social sikring .....	30.402	45	
<b>Personalemkostninger i alt .....</b>	<b>842.620</b>	<b>1.115</b>	
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>			
Bygninger .....	28.862	39	
Driftsmateriel og inventar.....	193.836	137	
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt.....</b>	<b>222.698</b>	<b>176</b>	
<b>3 Skat af årets resultat</b>			
Beregnet skat af årets resultat.....	17.921	46	
Regulering af udskudt skat .....	-1.970	2	
<b>Skat af årets resultat i alt .....</b>	<b>15.951</b>	<b>48</b>	
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
Prioritetsgæld.....	443.830	24.700	345.000
Kreditinstitutter.....	128.644	68.040	0
Leasingforpligtelser .....	141.299	58.515	0
	<b>713.773</b>	<b>151.255</b>	<b>345.000</b>

NOTER

2019 2018  
kr. 1000

**5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet T. Nørregaard Holding ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld i realkreditinstitutter, 443.830 DKK er afgivet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 961.206 DKK. Seneste offentliggjorte ejendomsvurdering udgør 580.000 DKK.

Selskabets har udstedt ejerpantebrev på i alt 850.000 DKK, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Ejerpantebrevet er til sikkerhed for engagement med pengeinstitut.
